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5 lutego 2010

“Euro na edukację” – seminarium

Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, Ministerstwo Edukacji Narodowej i Kancelaria
Doradztwa Gospodarczego Cieślak & Kordasiewicz zachęcają przedstawicieli samorządów,
szkół oraz organizacji działających w obszarze edukacji do udziału w bezpłatnym
seminarium edukacyjnycm, które odbędzie się w dniach 11-12 lutego. Celem
przedsięwzięcia jest przygotowanie przedstawicieli sektora edukacji do pozyskiwania
środków finansowych z Unii Europejskiej.

Szkolenie adresowane jest do przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego i ich
jednostek organizacyjnych, szkół wszystkich stopni kształcenia i przedszkoli, kuratoriów
oświaty, ośrodków doskonalenia zawodowego nauczycieli, centrów kształcenia
ustawicznego, a także szkół wyższych i organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów
działających w obszarze edukacji.

Celem seminarium jest: przekazanie podstawowej wiedzy na temat poszczególnych
programów pomocowych umożliwiających uzyskanie dofinansowania przeznaczonego na
inwestycje w sektorze edukacji; przedstawienie zasad dotyczących sporządzania
dokumentacji aplikacyjnej; wskazanie podstaw prawnych umożliwiających ubieganie się o
uzyskanie dotacji;l nabycie przez uczestników umiejętności samodzielnego wypełnienia
wniosku aplikacyjnego; dostarczenie wiedzy na temat etapu realizacji projektu, który
uzyskał dofinansowanie, ze szczególnym uwzględnieniem procedury zamówień publicznych,
zasad promocji i informacji, możliwości aneksowania umowy oraz innych obowiązkach
beneficjenta wynikających z zawartej umowy o dofinansowanie.

Szkolenie poprowadzą eksperci z zakresu zewnętrznego finansowania przedsięwzięć
inwestycyjnych i szkoleniowych.

Organizator szkolenia zapewnia: materiały seminaryjne, certyfikat ukończenia seminarium,
konsultacje z ekspertami, serwis kawowy, nocleg w pokoju 2-osobowym, wyżywienie.
Szczegóły na stronie www.euronaedukacje.com.pl.
Zgłoszenia i informacje:

Kancelaria Doradztwa Gospodarczego Cieślak & Kordasiewicz
ul. Chopina 5A lok. 28,

http://www.euronaedukacje.com.pl/
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00-559 Warszawa
e-mail: euronaedukacje@kdg.waw.pl  
tel. 022 215 75 68, fax 022 499 69 97
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